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DAX

Düsseldorf Alman borsası işlem haftasına başladı. Dax 15264 

noktalarda öğleden sonra yüzde 0,6 olduğunu. Öncü endeks 

böylece Cuma günkü kayıplarını telafi ediyor. Cuma günü , borsa 

barometresi ticaretin sonunda yüzde 0,6 düştü ve 15.170 puandan 

kapandı. Geçen haftanın altta 15.015 basamak ve üstte 15.540 

basamaktan oluşan işlem aralığı artık her şeyin ölçüsü olacak gibi 

görünüyor. Sadece bir yönde devam eden bir salgın, öncü 

endeksin yıl sonuna kadar hangi yöne gideceğine karar vermelidir.

Dax'in önümüzdeki günlerde patlaması zor olmalı , bu da yıl sonu 

hamlesinin temelini oluşturacaktır. En azından Dax Sentiment

Handelsblatt anketinden elde edilen mevcut veriler bunu 

gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

Alman endeksi DAX tarafında yatay seyrini yukarı yönlü

fiyatlanmaya bıraktı. Yükselişlerde 15519 direnç, geri çekilmelerde 

ise, 15334 seviyesi kısa vadeli destek konumundadır. Belirtilen 

seviyeler göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15334 – 15214 - 15101

Direnç Seviyeleri: 15519 – 15640 - 15780

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

ABD Federal Ticaret Komisyonu Perşembe günü ABD'li çip 

şirketi Nvidia Corp'un (NVDA.O) İngiliz çip teknolojisi sağlayıcısı 

Arm'ı planlı olarak 80 milyar dolardan fazla satın almasını 

engellemek için dava açtı. anlaşmanın zorlukları.

FTC, önerilen anlaşmanın en büyük çip şirketlerinden birine 

bilgisayar teknolojisi ve rakiplerinin kendi rakip çiplerini 

geliştirmek için güvendiği tasarımlar üzerinde kontrol 

sağlayacağını söyledi.

Anlaşmanın, çip endüstrisinde muhalefetle karşılaştıktan sonra 

dağılması bekleniyor. İngiliz düzenleyiciler geçen ay anlaşmayla 

ilgili derinlemesine bir soruşturma başlatacaklarını söylediler ve 

anlaşma Avrupa Birliği'nde de inceleme altında.

TEKNİK ANALİZ

Cuma günü Nasdaq’ta satışlar derinleşti ancak yeni haftaya 

kısmen alıcılı giren endekste olası yükseliş hareketinde 15993 

direncinde zorlanabilir. Gün içi geri çekilmelerde takip edilmesi 

gereken destek seviyesi, 15872 olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 15872 – 15812 – 15747

Direnç Seviyeleri:  15993 – 16066 – 16172

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, Omikron’a dair endişelerinin azalmasıyla hafif bir 

gerileme yaşarken altın yatırımcıları bu hafta açıklanacak ABD 

enflasyon verisine odaklandı. Gram altın ise Dolar/TL ’deki 

yükselişle pazartesi günü rekor tazeledi.

Altın yatırımcıları, ABD Merkez Bankası Fed’in faiz artırım 

patikasının nasıl şekilleneceğini daha iyi anlamak için bu hafta 

açıklanacak ABD tüketici enflasyonu verisine odaklandı. Altın, 

enflasyon artsa dahi merkez bankalarının yakın zamanda faiz 

artırmayacağına dair beklentilerle Kasım ayında yükselmişti.

Altın, üç yıldan sonra ilk defa yılı kayıpla kapatmaya hazırlanırken 

Aralık başı itibariyle 2015’ten bu yana en kötü yıllık performansını 

göstermiş durumda. Altın 2020 yılını yüzde 25 yükselişle kapatarak 

2012’den bu yana en kazançlı senesini geçirmişti.

TEKNİK ANALİZ

Altın yatırımcıları değerli metalin Omikron'un ekonomiler üzerinde 

yarattığı tehditten nasıl etkilenebileceğine ve ABD enflasyon verisine 

odaklandı. Aşağı yönlü hareketlerde ilk destek seviyesi 1774 olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1787 direnci bulunuyor. 

Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1774 – 1767 - 1760

Direnç Seviyeleri: 1787 – 1791 – 1800

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Suudi Arabistan, Asya ülkeleri ve ABD’ye sattığı petrolün fiyatını 

yükseltti. Bu durum, Krallık’ın, Omikron varyantının yayılmasına 

karşın, güçlü talebin sürmesini beklediğine işaret etti.

Bu adım, Suudi Arabistan ve Rusya’nın öncülük ettiği 23 ülkeli bir 

topluluk olan Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü ve ortaklarının 

(OPEC +) üretim artışı kararı alarak piyasayı şaşırtmalarının 

ardından geldi. Devlete ait petrol üretim şirketi Saudi Aramco, 

yaptığı açıklamada, Asya ve ABD’ye satılacak her çeşit petrolün 

Ocak ayı fiyatlarının artırıldığını duyurdu.

Şirket, kilit ürününde fiyatı Asya’daki müşterileri için Aralık ayına 

göre 60 sent yükselterek gösterge petrolün varil başına 3,30 dolar 

üzerine çıkardı. Bu, pandeminin ilk sert etkisini gösterdiği dönem 

olan Şubat 2020’den bu yana en yüksek seviyeyi işaret ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Küresel petrol piyasaları Omikron fiyatlamalarının gölgesinde 

kalırken, Suudi Arabistan Asya ülkeleri ve ABD'ye sattığı petrol 

fiyatlarında artışa gitti. Yükselişlerde 71,39 direnci takip edilebilir. 

Geri çekilmelerde 68,86 destek olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 68,86 – 67,96 – 66,91

Direnç Seviyeleri:  71,39 – 72,95 – 74,74

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Lagarde, yeni bir 

COVID-19 dalgasının ECB'nin negatif senaryosu içinde var 

olduğunu belirterek, "Enflasyon kamburu er ya da geç azalacak, 

enflasyonun 2022'de düşeceğini öngörüyoruz" ifadesini kullandı.

Bir etkinlikte konuşan ECB Başkanı Lagarde, 2022 yılında faiz 

artırımının çok mümkün olmadığı belirterek, koşullar oluşursa faiz 

artırımı konusunda tereddüt etmeyeceklerini belirtti.

Lagarde, "Euro Bölgesi'nde işsizlik ABD'den daha yüksek, bu atıl 

kapasite olduğu anlamına geliyor" dedi.

Enerji fiyatlarına ilişkin ise Lagarde, "2022 yılı sonuna kadar ciddi 

şekilde düşeceğine inanmak için nedenimiz var" şeklinde 

konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Fiyatın kısa vadeli destek hattında aşağı yönlü kırılmasına ek 

olarak, şimdi direnç ve düşen kanal oluşumu, negatif tarafa 

geçen MACD sinyali de EUR/USD satıcılarını umutlu kılıyor. 

Takip edilebilecek destek 1,1275 ve 1,1257. Direnç seviyesi ise 

1,1300 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1275 – 1,1257 – 1,1238

Direnç Seviyeleri: 1,1300 – 1,1316 – 1,1338

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Ticaret Bakanı Anne-Marie Trevelyan Salı günü, 

ABD’nin Avrupa Birliği (AB) ile Ekim ayında Trump döneminde 

Çelik ithalatına uygulanmaya başlanan ithalat vergisini kaldırma 

konusunda anlaşmaya varmasının ardından, benzer bir 

anlaşmanın İngiltere çelik ve alüminyumu için de yapılması 

amacıyla ABD Ticaret Bakanı Gina Raimondo’ya baskı yapacak.

Trevelyan, yaptığı açıklamada, “Halihazırda, uzun süredir devam 

eden Airbus-Boeing sorununu çözerek, İngiliz dana ve kuzu 

etinin tekrar ABD’de tabaklara getirilmesinden, İskoç viskisinin 

maliyetini düşürmeye, güçlü bir ilerleme sağlamış durumdayız. 

Şimdi en yakın müttefikimizle bağları güçlendirmek için büyük bir 

şevkle çalışma zamanı” dedi.

Tarifeler, İngiltere’nin AB’den ayrılmasının önemli başarılarından 

biri olarak ABD ile ticaret ilişkilerinde ilerleme sağlayan 

Başbakan Boris Johnson için önemli bir sorun teşkil ediyor. 

Johnson, ABD Başkanı Joe Biden’in kendi iç gündemine 

odaklandığını görmesinin ardından karşılıklı bir anlaşma için 

isteğini rafa kaldırdı.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin toparlanması GBPUSD için aşağı yönlü 

fiyatlamaları destekliyor. Direnç seviyelerine yakın satış 

pozisyonları denenebilir. Geri çekilmelerde, 1,3255 destek 

konumunda. Olası yükselişlerde 1,3222 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 1,3255 – 1,3236 – 1,3206 

Direnç Seviyeleri:  1,3222 – 1,3358 – 1,3400

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japon medyasında yer alan haberlere göre Japon hükümeti, 

ortaya koyduğu 490 milyar dolar büyüklüğündeki teşvik paketinin 

etkilerinin hissedilmesi için 1 Nisan 2022'de başlayacak yeni mali 

yılda ekonominin ilk tahminlerin üzerinde büyüyeceğini 

öngörüyor.

2022 mali yılı için büyüme tahminini yüzde 2,2 olarak açıklamış 

olan Japon hükümeti, bu oranı yüzde 5,6 olarak revize etmeyi 

değerlendiriyor.

Hükümet, 2022 mali yılı için büyüme tahminini bu ay 

güncelleyecek.

TEKNİK ANALİZ

Paritede dolar endeksinin güçlenmesine bağlı olarak yükselişler 

gelmişti, dolar endeksinde geri çekilmeler görülse bile 

Japonya’nın kapanma kararıyla Japon Yeni’nde zayıflama 

başlamıştı. USDJPY paritesinde yukarı yönlü ataklarda 114,075 

direnç olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 113,257 destek 

seviyesidir.

Destek Seviyeleri: 113,257 – 113,002 – 112,534

Direnç Seviyeleri: 114,075 – 114,505 – 115,001

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Dünyanın en büyük kripto para borsalarından Binance, 

İngiltere’de faaliyetlerini yasal olarak devam ettirmek için 

çalışmalara başladı.

Borsanın CEO’su Changpeng Zhao, ülkenin önde gelen medya 

organlarından The Telegraph‘a verdiği demeçte, 6 ila 18 ay 

içerisinde İngiltere’de kayıtlı bir kripto varlık şirketi olmayı 

hedeflediklerini söyledi.

Bilindiği üzere İngiltere’nin finansal piyasaları düzenleyen ve 

denetleyen kurumu FCA, Haziran ayında Binance Group’ta yer 

alan hiçbir kuruluşun ülkede regüle edilmiş şekilde faaliyet 

yürütmek için lisansı olmadığına dair bir açıklama yayımlamıştı. 

Kurum, Binance’e reklamları durdurmasını ve web sitesinde 

şirketin İngiltere’de faaliyet göstermesine izin verilmediğini açıkça 

belirtmesini emretmişti.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde Cuma günü başlayan satışlar hafta sonu da devam etti 

ve 42000 seviyelerine kadar geri çekilmeler görüldü. Gün 

içerisinde alt tarafta, 49302 destek olarak belirlenmiştir Yukarı 

yönlü hareketlerde 53075 direncinin geçilip üstünde tutunması 

önemli olacaktır. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 49302 – 48061 – 46588

Direnç Seviyeleri:  53075 – 55001 – 56979

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Joe Lubin, 2014 yılında blockchain girişimi Consensys'i kurduğunda 

zaten bu duyguya sahipti. Eski Goldman Sachs yöneticisi, yeni 

gelişen teknolojinin "çok güçlü ve dönüştürücü" olduğuna ve bunun 

yalnızca "bir grup öncüyle sınırlı olmayacağına" inanıyordu. O 

zaman bile, Lubin , Bitcoin ve Ether gibi kripto para birimleri o 

zamanlar Wall Street'teki hiç kimse tarafından pek bilinmese de, 

eski ve yeni finans dünyasının birleşeceğini varsaymıştı .

Ancak bugün, Consensys kurucusunun dediği gibi bu "büyük 

yakınsama" kendini her zamankinden daha güçlü gösteriyor ve 

Ethereum blok zincirinin kurucularından biri olan Lubin, girişimini 

akıllıca fayda sağlayacak şekilde konumlandırdı. o. Aslında kripto 

para birimleri, bankaların ve geleneksel finansal sistemin yerini 

almak amacıyla başlatıldı.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da yükselişler hacimli olarak devam ediyor. Son dip 

seviyesinin altına sarkmayan ETH’de için gün içi destek seviyesi 

4158, direnç seviyesi ise 4487. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 4158 – 4049 – 3916

Direnç Seviyeleri: 4487 – 4672 – 4821

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

XRP balina aktivitesi , madeni para önceden kazanılan 

değerinin küçük bir kısmını kaybettiği için artar . Ripple blok 

zincirinde her ikisi de yaklaşık 50 milyon dolar değerinde iki 

işlem ortaya çıktı  .

Fark edilen ilk zincir içi işlem, Bithumb cüzdanları arasında 

veya doğrudan platformunun içinde yapıldı. Büyük miktar iki 

sıcak cüzdan arasında taşındı.

Blockchain kaşif üzerinde cüzdan sayfasına göre, iki cüzdan 

200 milyondan fazla tutun XRP ve sürekli daha küçük 

adreslere çeşitli işlemler yapıyoruz. Varlıkların borsada para 

çekmek veya piyasada emir oluşturmak için sıcak cüzdanlar 

olarak kullanılması daha olasıdır.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki satışlar sonrasında desteklerini kaybeden XRP için gün 

içi önemli destek seviyesi 0,79 direnç seviyesi ise 0,88 olarak 

belirlenmiştir. XRP mahkemesi ile alakalı bugün hareketlilik 

görülebilir. Geri çekilmelerde kademeli alımlar düşünülebilir.

Destek Seviyeleri: 0,79 – 0,74 – 0,70

Direnç Seviyeleri: 0,88 – 0,93 – 0,96

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Hindistan Uluslararası Finansal Hizmetler Merkezleri Otoritesi ve 

Bloomberg tarafından düzenlenen bir forumda ‘Blockchain, 

inandığım bir teknolojidir ve kriptodan farklıdır’ dedi.  Ambani, dijital 

teknolojilerin finansal hizmetlerden imalata, tarımdan eğitime ve 

sağlık hizmetlerine kadar bir çok sektöre yeniden şekil vererek daha 

uygun maliyetli ve herkes için daha erişilebilir hale getireceğini 

söyledi.

Ambani konuşmasında:

Bence dijital teknoloji muhteşem bir eşitlik ve demokrasi sağlayıcı. 

Veriler, yeni petrol ancak arada hayati bir fark var. Yeni petrol, her 

yerde herkes tarafından üretilebilir ve tüketilebilir. Sektörler, 

coğrafyalar ve ekonomik sınıflar arasında değer eşitliği 

yaratabilecek potansiyele sahip.

TEKNİK ANALİZ

EOS Cuma günü piyasalardaki satış baskısıyla 3 dolarında altına 

sarktı, hafiften toparlanmalar başlamışken EOS için yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 3,37 olarak belirlenmiştir. Geri 

çekilmelerde 2,87 desteği bulunuyor. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,87 – 2,72 – 2,56

Direnç Seviyeleri:  3,37 – 3,51 – 3,66

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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